
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Knapek Petr, Bc.
Téma: Řízení entit ve strategické hře založené na multiagentních systémech (id 21839)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Účelem práce mělo být vytvoření funkčností, které by byly využitelné pro autonomní řízení entit ve strategických

hrách typu StarCraft. Vhodně zvolené metody měly být implementovány jako součast většího prostředí /
frameworku, které bylo souběžně vyvíjeno. Práce se zdařila, zadání bylo splněno a systém je nyní funkční.

2. Práce s literaturou
 Literatura byla volena vhodně vzhledem k tématu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultace probíhaly pravidelně během celého semestru a o stavu zpracování projektu jsem byl informován.

Student chodil na konzultace připraven a mé připomínky zapracovával.
4. Aktivita při dokončování
 Celý text práce jsem k posoutzení dostal jen krátce před termínem odevzdání, což je moje jediná výtka k práci

studenta a jeho konzultačním aktivitám. Hotovou aplikaci jsem měl možnost vidět o něco dříve a seznámit se tak
dobře s jejím fungováním.

5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známa.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Aktivitu hodnotím celkově jako velmi dobrou, tedy stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 6. června 2019

 Zbořil František, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

